PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН КАРА-ХОЛЬСКИЙ БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА.

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН КАРА-ХОЛ

СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

ДОКТААЛ.
с. Кара-Холь

                                            № 50                               от «11» ноября 2022 года
Об оценке ожидаемого исполнения бюджета
сельского поселения сумон Кара-Хольский
Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва за 2023 год
        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения сумон Кара-Хольский Бай-Тайгинского

 кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные характеристики ожидаемого исполнения местного бюджета сельского поселения сумон Кара-Хольский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва (далее - местный бюджет) на 2023 год:

1) Объем оценки ожидаемого исполнения доходов местного бюджета составляет в сумме ______ тыс. рублей;

2)  Объем оценки ожидаемого исполнения расходов местного бюджета составляет в сумме _____ тыс. рублей;

    2. Направить оценку ожидаемого исполнения бюджета сельского поселения сумон Кара-Хольский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва за 2023 год в Хурал Представителей сельского поселения сумон Кара-Хольский и Контрольно-счетную палату муниципального района.
И. о. председателя администрации сельского
поселения сумон Кара-Хольский
Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва:                                     Салчак Ч-Ч.А.
PAGE